第８号様式（第８条関係）
令和　年　　月　　日

　蒲　郡　市　長　　様

組織名
住　所
氏　名

蒲郡市自主防災組織運営交付金交付請求書

　　年　　月　　日付け蒲危第　　　　号で交付金の決定を受けた蒲郡市自主防災組織運営交付金の交付を受けたいので、蒲郡市自主防災組織運営交付金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。
記

交付金請求金額　　金　　　　　　　　　円

振込先口座（□に✓を入れてください）
□　総代連合会から振込まれる口座（地域防災強化費や各種事務費等振込口座）
　　※協働まちづくり課より口座情報の提供を受けさせていただきます。
□　別口座への振込を希望（下記に振込先を記載）
	支  払  方  法
	１  窓  口  払
	２  振  　  込
	振　　　込　　　先
	種　目
	口　座　番　号

	信用金庫
銀　　行　　　　　店
農　　協
	当　座
普　通

	口　 座　 名 　義　 人
（　ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ　）

[bookmark: _GoBack]